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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
АМ Церт Дооел Скопје Собрание на Република 

Македонија  

Оп. 10/2018 

20.03.2018 

Астиг Трејд Дооел Битола ЈП Комуналец Неготино  

Оп. 03/2018 

20.03.2018 

Соникс Анастасија Дооел 

Скопје 

ЈЗУУ Клиника за очни 

болести Скопје   Оп. 23/2017 

20.03.2018 

 


